檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟3

、4樓

承辦人：劉昱賢

電話：（03）3322101轉6312

傳真：（03）3394293

電子信箱：103274@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年1月16日

發文字號：府社團字第1040005093號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0005093A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知本市表揚好人好事運動協會辦理「104年度好人好事

代表『八德獎』選拔」選拔辦法及推薦書表，請轉知所屬

踴躍推薦報名，請 查照。

說明：依據本市表揚好人好事運動協會民國104年1月5日（104）

桃表會文字第104010005-1號函辦理。

正本：桃園市觀音區公所、桃園市蘆竹區公所、桃園市龜山區公所、桃園市龍潭區公所

、桃園市楊梅區公所、桃園市新屋區公所、桃園市桃園區公所、桃園市平鎮區公

所、桃園市中壢區公所、桃園市大溪區公所、桃園市大園區公所、桃園市八德區

公所、桃園市復興區公所、本府各局處

副本：桃園市表揚好人好事運動協會（不含附件） 2015-01-16
16:30:32

121040003894

■■■■■■終身學習科 ■■■■■■■104/01/16 16:37

■■■■■■■有附件